
URZĄD MIEJSKI W WYRZYSKU
Wyrzysk ul. Bydgoska 29
tel.(67) 286-24-00, fax. (67) 286-26-26
e-mail: urzad@wyrzysk.pl

Wyrzysk, dnia 19.01.2016 r.

OR.2512.2.2016

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

Gmina Wyrzysk zaprasza do złożenia oferty na realizację zamówienia o wartości do 30 tyś. Euro

„Zakup i dostawa oleju opałowego lekkiego do Urzędu Miejskiego w Wyrzysku”.

1.  Przedmiotem zamówienia  jest  zakup  i  dostawa 20.000  litrów oleju  opałowego  do  budynku

Urzędu Miejskiego w Wyrzysku przy ul. Bydgoskiej 29 w sezonie grzewczym 2016/2017.

Warunkiem złożenia oferty jest  posiadanie i  złożenie wraz z ofertą  koncesji  na obrót  paliwami

ciekłymi.

2. Parametry oleju opałowego:

2.1. Wartość opałowa min. 43  MJ/kg.

2.2. Zawartość siarki max. 0,1%.

2.3. Zawartość wody max. 100 Mg/kg.

4. Warunki realizacji dostawy oleju opałowego:

4.1. Dostawa oleju opałowego realizowana stosownie do potrzeb Zamawiającego, w ciągu 72 godz.

od momentu złożenia zamówienia, w godzinach pracy Zamawiającego (fax, telefon).

4.2. Jednorazowe tankowanie - ok. 5.000 litrów.

4.3. Wykonawca do każdej  faktury zobowiązany jest  dołączyć  atest  (świadectwo jakości)  oleju

opałowego potwierdzającego jakość dostarczanego produktu.

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do nieuruchomienia w całości określonej wyżej

ilości dostawy.

6. Termin dostawy okres trwania umowy.

7.  W ofercie należy podać cenę brutto za 1 litr oleju opałowego lekkiego wraz z dostawą.

mailto:urzad@wyrzysk.pl


8. Ofertę należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku w sekretariacie biuro nr 16 lub przesłać

do Zamawiającego faksem 67 286 26 26 bądź mailem urzad@wyrzysk.pl do dnia  22.01.2016 r.  

do godz. 14.00.

9. Osobą upoważnioną do kontaktów jest Pani Renata Bieniaszewska tel 67 286 41 39. 

10. Po  przeprowadzonej  analizie  ofert  Zamawiający  wybierze  Wykonawcę,  z  którym  zostanie

podpisana umowa na „Dostawę oleju opałowego lekkiego do Urzędu Miejskiego w Wyrzysku”  

na 2016/2017 r.

Sporządziła: R. Bieniaszewska
Tel. 67 286 41 39  

           Burmistrz 

(-) Bogusława Jagodzińska

mailto:urzad@wyrzysk.pl

